
                                                                       

 
 
Dipartimento di Chimica  
e Tecnologie Chimiche / CTC 
Università della Calabria 
Via P. Bucci 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 
 Tel. (+39) 0984.492845  
FAX (+39) 0984.492044 
direttore.ctc@unical.it 
dipartimento.ctc@pec.unical.it 
C.F.80003950781 – VAT IT 00419160783 
 

 
http://unical.it/portale/strutture/dipartimenti_240/ctc/ 

  
 

 

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 (UNO) CONTRATTO DI COLLABORAZIONE INDIVIDUALE, IN 
QUALITÀ DI TUTOR DIDATTICO, PER LE ESIGENZE DEL MASTER IN “STRATEGIE INTEGRATE PER LE FILIERE 

AGROALIMENTARI ECO-SOSTENIBILI(SIFAE)” 
 

APPROVAZIONE ATTI 
 

VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria; 

VISTO   la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e, in particolare, l’art.18; 

VISTO   il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno all’Ateneo e per 

esercitatore e tutor, emanato con D.R. n.246 dell’11 febbraio 2013 e successive modifiche e 

integrazioni;; 

VISTO il Bando di selezione pubblica emanato con D.D. 226 del 07/10/2025, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 1 incarico individuale, con contratto di lavoro autonomo, in qualità di Tutor per il 

supporto nelle attività didattiche nell’ambito del Master di II Livello in: “Strategie Integrate per le Filiere 

Agroalimentari Eco-sostenibili (SIFAE)” 

VISTO il decreto n. 242/2025 di nomina della Commissione di valutazione composta dai proff. NAPOLI, DE 

LUCA e D. AIELLO; 

VERIFICATA la regolarità del procedimento di valutazione e dei verbali prodotti dalla Commissione; 

RITENUTO necessario provvedere in merito; 

 

DECRETA 

 

    Art. 1 – Sono approvati gli atti relativi alla procedura selettiva pubblica indetta con Bando di selezione emanato con 

D.D. n. 226 del 07/10/2025 e la relativa graduatoria di merito per come di seguito riportato: 

Candidata 
(Cognome) 

Candidata 
(Nome) 

VALUTAZIONE 
TITOLI (max 20) 

COLLOQUIO              
(max 40) 

PUNTEGGIO TOTALE                     
(max 60) 

BARONCINI FEDERICA 14/20 35/40 49/60 

GENCARELLI STEFANIA 13/20 35/40 48/60 

 
Art. 2 – In conseguenza della suddetta graduatoria è dichiarata vincitrice della selezione di cui all'art. 1, la candidata di 
seguito indicata: 

  BARONCINI Federica                                                    Totale punti 49/60 

Art. 3 – Il presente decreto sarà pubblicato sul Portale Amministrazione Trasparente di Ateneo all’indirizzo: 
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/, e portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima 
seduta utile.  

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI  

CHIMICA E TECNOLOGIE CHIMICHE 
                                                                                                                                         (Prof.ssa Anna Maria Carmela Natale Vittoria NAPOLI)        

 

mailto:direttore.ctc@unical.it
mailto:dipartimento.ctc@pec.unical.it
http://unical.it/portale/strutture/dipartimenti_240/ctc/
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/

		2025-10-24T10:20:24+0200
	ANNA MARIA CARMELA NAPOLI




